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Møde om konstituering af skoleleder  
 

Drøftelser fra mødet: 
 
Skoleleder er sygemeldt, dette har fagcenterchefen orienteret om på aula.  
Det er svært at være deltidssyg som skoleleder, skoleleder er glad for skolen og vil gerne 
tilbage. Der er løbende samtaler mellem fagcenterchef og skoleleder.  
 
Skoleleder ønsker at være med til at afslutte skoleåret og håber på at komme tilbage til det.  
Skoleårets planlægning er en spændende tid.  
 
Jesper har påtaget sig opgaven som konstitueret skoleleder frem til skolesommerferien. 
Jesper har lang erfaring som skoleleder og har stor erfaring med skoleårets planlægning  
Der skal være sikker drift resten af skoleåret.  
 
Jesper præsenterer sig selv.  
Det er en opgave som Jesper gerne vil hjælpe til med og det har han ikke været i tvivl om.  
Jesper er lokal og kender området, nogle af lærerne. Det føles som at komme hjem.  
 
Jesper har været skoleleder på to skoler og viceskoleleder på en skole.  
Det giver en ro på, at de næste måneder skal gå godt.  
Fokus vil være at afslutte skoleåret godt og lave en planlægning der peger godt ind i næste 
skoleår.  
 
Det vil være en afslutning på skoleåret med tæt samarbejde mellem ledelse og 
skolebestyrelse, så det er de bedste beslutninger, der skal tages sammen.  
Jesper vil have fokus på at være en god skoleleder for forældre og børn.  
Jesper vil være tilgængelig og tror på den åbne dørs princip for forældre, børn og personale  
 
Fællesskabet er vigtigt og en skole er afhængig af godt samarbejde mellem skole og hjem og 
at der er en løbende dialog, så vi kan udvikle os sammen.  
Det er et tæt og forpligtende samarbejde og skolebestyrelsen er et talerør ind og ud af skolen.  
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Jesper starter mandag morgen og er her indtil skolesommerferien.  
Jesper vil gerne kontaktes af skolebestyrelsen og det må gerne siges videre til de øvrige 
forældre.  
 
Der har været afholdt møde med personalet om løsningen på skoleledelsen i tirsdags. Der er 
tryghed for at personalet og for at Skoleleder kan komme tilbage fra sin sygemelding.  
 
Fagcenteret stiller gerne bistand til rådighed.  
De øvrige skoleleder vil også gerne hjælpe og der er stor opbakning til Stenlille skole  
 
Der er mulighed for, at skolebestyrelsen kan stille spørgsmål til mødet.  
 
Skolebestyrelsen ser at skoleleder har lavet en god udvikling. Der er bekymring for at 
skoleleder er blevet sygemeldt og ønsker, at der ses på om der er for mange opgaver til en 
skoleleder.  
Der er store udfordringer i indskolingen, som skal løses. Det håber skolebestyrelsen, at der er 
fokus på.  
 
Der er lavet budget ønske til kommunalbestyrelsen om at tilføre de 3 ledelsesstillinger til 
skolerne igen.  
 
KL har lavet en undersøgelse fra Børn og Ungeministeriet, der viser, at der ikek er flere 
alvorlige sager på skoler end tidligere.  
Tonen blandt forældre og børn er blevet langt hårdere end tidligere.  
Det store problem der peges på i undersøgelsen, er indskolingen. 
 
Der kan arbejdes på at skaffe forståelse for, hvad der er nødvendigt for gode arbejdsvilkår og 
for at skabe samstemthed med forældrene. 
 
Jesper har set, at der er skal arbejdes med indskolingen frem til sommerferien. Samt opstarte 
rammer for en indskolingsindsats på den anden side af skolesommerferien.  

- Fokus på adfærd, samvær, sprog 
- Der ønskes en hurtig og effektiv indsats på indskolingsområdet.  

 
Ift. Åben dør politik, det opleves af skolebestyrelsen, at der er et stort ønske om tæt 
samarbejde og en opbygning af tillid til ledelsen.  
 
Der er mange ting som er gode nu og medarbejder er glade for ledelsen, nu skal vi have 
forældrene med til udviklingen.  
 
Fortsætter udviklingen som børn og familier er i gang med. Eller skal familierne vente efter 
sommerferien?  
 
Møder og indsatser fortsætter  
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Jesper kommunikerer ud, at han kan tilføjes til aula tråde, så der kan arbejdes videre med 
kommunikation.  
 
Jesper vil gerne lave dagsordener sammen med skolebestyrelsesformanden.  
Punkter skal være med tydelighed om formål og med forklaringer, så bestyrelsen kan arbejde 
mere fokuseret.  
 
Skolebestyrelsen ønsker at bilag sendes ud inden mødet, så bestyrelsen kan forberede det. 
 
 

Aftaler: 
 
 

Næste møde: 
 
21. maj 2024.  
 

 

 

 


